DEKANAT TECHNICKE FAKULTY

Vedeni fakulty v roce 2022

Dékan
doc. Ing. Jifi Masek, Ph.D. (masekj@tf.czu.cz)

Tajemnik
Ing. Jitka Edrova (edrova@tf.czu.cz)

Prodékan pro védecko-vyzkumnou ¢innost, prvni prodékan
doc. Ing. Rostislav Chotéborsky, Ph.D. (choteborsky@tf.czu.cz)

Prodékan pro zahrani¢ni styky
prof. Ing. David Herék, Ph.D. (herak@tf.czu.cz)

Prodékanka pro studijni a pedagogickou ¢innost
Mgr. Eva Hnatkova (hnatkova@tf.czu.cz)

Prodékan pro kvalitu a vnéjsi vztahy
doc. Ing. Zdenék Ales, Ph.D. (ales@tf.czu.cz)

Oddéleni dékanatu

Sekretariat dékana
Ing. Hana Tesson, MBA (tesson@tf.czu.cz)

Studijni oddéleni
Lenka Jiroutkova (jiroutkoval@tf.czu.cz)
Bc. lvana Zastérova (zasterova@tf.czu.cz)

Oddéleni védy a vyzkumu
Mgr. Dana Skrbkova (skrbkova@tf.czu.cz)

Oddéleni pro zahranicni styky
Ing. Monika DiviSova, Ph.D. (divisovamonika@tf.czu.cz)
Lucie Koreckova (mareckoval@tf.czu.cz)

Byvali pracovnici dékanatu

Tajemnici:
JUDr. Petr Dvofak, JUDr. Jan Kohout, Ing. Vladimir Suchy, Ing. Rudolf Zelenka, Ing. Jifi Zeman

Referentky a sekretarky:

Marie Berankova, Dana BousSova, Jifina Buchtova, Alena Janotova, Véra Jiroutkova, Jarmila
Jifickova, Marta Kopecka, JindfiSka Koucka, Bc. Petra Ku€erova, Alena Lvovska, Marie
Malounovd, Milada Mathova, Miluse Pfihodova, Helena Pustéjovska, Olga Sajdlova, Anna
Oktavina Sembiring, M.A, Lenka Stankova, lvanka Stankova, Marie Zavadilova.



